
 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 1 

HOCHTIEF CZ a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

466 78 468 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
Doložen rovněž výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů z 15.4.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 30.4.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen Výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 30.4.2013  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENČNÍ LIST STAVBY 
 
Technická správa komunikací hl.m.Prahy Mgr. 
Vladimír Svoboda 
 
 
1.8.2009 
 
Karlovarská – rozšíření komunikae, v Praze 6 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení veřejného zadavatele 
 
 
Ing. Radoš Rykl, Město Hořice 
 
 
30.11.2011 
 
Rekonstrukce chodníků 4200 m2 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací 
Ing. Zdeněk Šeda – SM České Budějovice 
 
 
 
29.1.2010 
 
Stavební úpravy Ledenické ulice – silnice 
II/157, České Budějovice 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 2 

Skanska a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Praha 4 – Chodov, Líbalova 1/2348, PSČ 149 
00 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

262 71 303 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
Doložen rovněž Certifikát – system 
certifikovaných stavebních dodavatelů z 
28.2.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 09.4.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen Výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 18.2.2013  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE 
 
Ing. Tomáš Kubáček, starosta obce Grygov 
 
 
 
24.11.2010 
 
Stavební práce spojené s obnovou a 
modernizací místních a účelových komunikací 
, chodníků a úprav infrastruktury v ulicích 
Komenského, K nádraží, 8.května - Grygov 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE 
 
 
Ing. Miroslav Kubín, KÚ Olomouckého kraje 
 
 
30.11.2009 
 
Rekonstrukce silnice Loučany, Náměšť na 
Hané 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení objednatele  
 
Ing. Miroslav Kubín, KÚ Olomouckého kraje 
 
 
 
27.10.2011 
 
Rekonstrukce přístupových komunikací, ploch 
a inženýrských sítí vstupní části CSS Prostějov 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 3 

ALPINE Bau CZ s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13, PSČ 757 43 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

451 92 286 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

Doložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů z 18.4.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

-“-  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

-“- 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

− název dokladu neuvedeno 



 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
Ing. Martin Janoško, firesta – Fišer a.s. 
 
 
 
7.8.2012 
 
Nová Karolína – prodloužena ulice Porážkova 
Ostrava – rekonstruované a nové komunikace 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE O ŘÁDNÉM 
PROVEDENÍ STAVBY 
 
Ing. Petr Cvik, primátor Frýdek - Místek 
 
 
5.12.2011 
 
Inženýrské sítě ul. Horní – výstavba 
komunikace včetně chodníků a sjezdu na 
vozovky 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

neuvedeno 
 
Ing. Arch.Milan Šmíd, město Kopřivnice 
 
 
 
25.1.2011 
 
IPRM JIH – Projekt 1, Veřejné prostranství – 
rekonstrukce parkoviště před bytovými 
domy, komunikace ze ZD 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 4 

STRABAG a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

608 38 744 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
Doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů z 17.4.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

-“-  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

-“- 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

− název dokladu OSVĚDČENÍ  OBJEDNATELE 



 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
Ing. Jaroslav Palas, Moravskoslezský kraj 
 
 
 
24.5.2012 
 
Rekonstrukce a modernizace silnice v úseku 
Třebom – Kietrz – silnice II/467. 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

OSVĚDČENÍ  OBJEDNATELE 
 
Ing. Jaroslav Palas, Moravskoslezský kraj 
 
 
 
16.03.2009 
 
Slavkov – Kylešovice rekonstrukce silnice 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení objednatele  
 
Karel Rejchrt, starosta Obec Božanov 
 
 
 
1.12.2009 
 
Zkvalitnění dopravní infrastruktury Božanov _ 
Radkow – přeshraniční stezka, parkoviště u 
kostela, rekonstrukce MK 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 5 

KR OSTRAVA a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostrava – Slezská Ostrava, Slívova 1946/7, 
PSČ 710 00 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

258 90 981 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
Doložen rovněž výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů z 15.4.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 3.5.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen živnostenský list ze dne 4.10.2001 
platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

− název dokladu OSVĚDČENÍ 



 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
Ing. Daniel Lyčka, Ostavské komunikace a.s. 
 
 
 
2.3.2010 
 
Souvislá údržba MK, ul. Výstavní 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném provedení stavby 
 
 
Ing. Antonín Maštalíř, starosta MO Slezská 
Ostrava 
 
22.2.2010 
 
Chodníky ul. Bohumínská, Oprava chodníků 
Nám. J Gagarina – Slezskoostravská, 
Rekonstrukce místní komunikace ul. 
Rozdělená, oprava ul. U Jeslí, včetně 
chodníků 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENČNÍ LIST 
 
Ing. Jitka Ptošková – Město Bohumín 
 
 
 
2.5.2011 
 
Kanalizace a oprava povrchů ul. Na Výsluní, 
Bohumín - Pudlov 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 6 

COLAS CZ, a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

261 77 005 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
Doložen rovněž výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů z 10.4.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

-“-  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

-“-  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENČNÍ LIST  
 
Jiří Salus, Město Telč 
 
 
 
Neuvedeno – realizace 06/2008-10/2008 
 
Rekonstrukce povrchů komunikace a 
chodníků v ulici Křížova a Luční v Telči. 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENČNÍ LIST 
 
Jakubský Zbyněk, EUROVIA CS, a.s. 
 
 
 
08.11.2010 
 
Přeložka silnice I/33 Česká Skalice 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENČNÍ LIST 
 
Ing. Zdeněk Bobek, Město Valašské Meziříčí 
 
 
 
7.1.2013 
 
Regenerace panelového sídliště RPS – 
Valašské Meziříčí, Vyhlídka I.etapa 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 7 

Lesostavby Frýdek – Místek a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Frýdek – Místek, Slezská 2766 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

451 93 118 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 14.02.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen Výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne  02.04.2012 platné 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Prohlášení o řádném provedení stavby 
 
Ing. Miroslav Hronovský, SM Frýdek – Místek 
 
 
 
18.02.2011 
 
Úprava plochy a výstavba parkoviště u 
kostela sv. Jana a Pavla, k.ú. Místek 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENČNÍ LIST 
 
Ing. Jan Klimša , EUROVIA CS, a.s. 
 
 
 
21.09.2010 
 
Revitalizace obvodové komunikace MPZ 
Místek 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném provedení staveb 
 
Ing. Eva Richtrová, primátorka Frýdek – 
Místek 
 
 
14.10.2010 
 
Reknstrukce ul. J.Haška a J.Kaluse a 
Rekonstrukce komunikace ul. J. Kaluse 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 8 

JA – KU stav s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostrava, Radvance, Hvězdná 898/10, PSČ 716 00 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

293 83 285 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen zed ne 16.08.2011 – což je delší než 

90 dnů 
 
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Není doložen 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Není doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

nedoloženo 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

nedoloženo 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

nedoloženo 

poznámka 
 

Cenová nabídka předložena na jinou veřejnou 
zakázku,  

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 9 

STAVIA -  silniční stavby, a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostrava – Kunčičky, Střádalů 631/47, PSČ 718 00 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

258 64 092 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doloženo ze dne 4.3.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doloženo živnostenským listem z 09.08.2000 
platné  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění 
 
Ing. Daniel Lyčka, Ostravské komunikace, a.s. 
 
 
 
26.08.2010 
 
Souvislá údržba MK ul. 1.čs.armádního sboru 
Ostrava - Poruba 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENCE 
 
Ing. Lumír Palyza, starosta MO Poruba 
 
 
 
03.02.2012 
 
Rekonstrukce zpevněných ploch na ulicích 
Alšově, Budovatelské, Čs.exilu, Kopeckého, 
Urxově, Ostrava – Poruba včetně vybudování 
parkovišť 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENCE 
 
Ing. Tomáš Bohm, Správa silnic MS kraje 
 
 
 
18.8.2010 
 
Oprava křižovatky silnice II/469 x ul. Průběžná 
v Ostravě - Porubě 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 10 

EUROVIA CS, a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

452 74 924 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
Doložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 26.02.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

-“-  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

-“-  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 

Doložen seznam stavebních prací 



je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení  objednatele o řádném provedení 
staveb 
 
Ing. Jan Kaspřík, SM Frýdek - Místek 
 
 
2.04.2012 
 
Revitalizace obvodové komunikace MPZ 
Místek 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

OSVĚDČENÍ 
 
MVDr. Milan Šturm, místostarosta Město 
Nový Jičín 
 
 
10.02.2010 
 
Rekonstrukce Masarykova nám. v Novém 
Jičíně – I.a II. etapa 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

OSVĚDČENÍ 
 
Ing. Jitka Ptošková, Město Bohumín 
 
 
 
05.02.2010 
 
Regenerace panelového sídliště – Parkoviště 
hotelový dům 

technických 
předpokladů 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 



 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce zpevněných ploch ve vybraných lokalitách I.-IV.stavebního 

obvodu v Ostravě – Porubě – Lokalita č.1 – ul. Dvorní “ 
 

ze dne 14.05.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 11 

JANKOSTAV s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostrava – Kunčice,  Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 
00 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

258 55 581 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
 

ČP- doloženo a podepsáno 
 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doloženo ze dne 8.4.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doloženo živnostenským listem z 17.07.2004 
platné  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

 
 
 
Prokázání 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 

Doložen seznam stavebních prací 



je 4 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném provedení díla 
 
Marek Podzemný, VOKD a.s. 
 
 
 
13.12.2012 
 
Stavební úpravy ul. Centrum a ul. Sportovní v 
Horní Suché 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném provedení díla 
 
Ing. Radim Zbránek, GEMO Olomouc, spol. s 
r.o. 
 
 
19.10.2012 
 
Forum Nová karolína – dodávka a montáž 
zpevněných ploch 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném provedení díla 
 
Bohuslav Raszka, MROZEK a.s. 
 
 
 
17.1.2012 
 
Obchodní a společenské centrum, Havířov 
Skleníky (Globus Havířov), dodávka a montáž  
- komunikace, chodníky, zpevněné plochy 

technických 
předpokladů 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 


